
                APSTIPRINU:  

       Rēzeknes pilsētas domes 

Sporta pārvaldes vadītājs 

          N.Krilovs  

 

        2017. gada 19. oktobrī  

 

N O L I K U M S  

 

LR proklamēšanas dienas Ātrspēles turnīram šahā  

 

Mērķi un uzdevums  

          1. Popularizēt šaha spēli Rēzeknē.  

          2. Paaugstināt sportistu meistarību.  

          3. Noskaidrot spēcīgākos šahistus.  

 

Vieta un laiks  

Rēzeknes pilsētas domes Sporta pārvaldes Šaha klubs (18.novembra iela, 39), 

2017.gada 19.novembrī. Sākums plkst. 10:00. Reģistrācija līdz plkst. 9:50 

 

Sacensību vadība  

Sacensības organizē Rēzeknes pilsētas domes Sporta pārvalde sadarbībā ar 

Šaha klubu. Sacensību galvenais tiesnesis Aleksandrs Vasiļkovs (nacionālā 

kategorija), t.26445068  

 

Dalībnieki un reglaments 

Turnīrā drīkst piedalīties ikviens šaha spēles interesents.  

Sacensības notiek 9 kārtās pēc Šveices sistēmas. Laika kontrole: 5 minūtes + 2 

sekundes par gājienu katram dalībniekam līdz partijas beigām. Sacensības notiek pēc 

FIDE noteikumiem.   

Dalībnieku vietas nosaka pēc iegūto punktu summas. Vienāda punktu skaita 

gadījumā dalībnieku vietas nosaka pēc: 

1) uzlabotā Buholca koeficienta; 

2) Buholca koeficienta; 

3) RST koeficienta;  

Sacensībās tiks aprēķināts FIDE ātrspēles reitings. 

Dalības maksas nav. 

 

Apbalvošana  

1.-3.vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar piemiņas balvām un diplomiem.  

Sacensību organizētājs patur tiesības mainīt vai papildināt balvu fondu.  


